@
lÉi.,..,

*frI
r.-::t _,.-

1

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
?50 2I'i

TNDICAÇÃO No 023nA2S

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Ver. Carmo Konzen

O vereador que abaixo subscrsve, Çom amparo no Regimento lntemo, propõe ao egrégio
Plenario, que seja encaminhada ao chefe do poder executivo municipal, a seguinte
indicação:

o'§olicito que o Executivo Municipal encamiúe projeto de lei para que 60a/o de recursos
recebidos pela Secretaria de Agricultura através de serviços, taxas, e outros meios, sejam

destinados ao orçamento da própria secretaria."

Justificativa:
Oral.

General Cãmara,l9 de maio de2A25.

D*
Vereador João Carlos Soares Doria

Bancada PP

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (51) 3655 - 12,Í9 - CNPJ:02.4A1.428Í0001-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com